
UNIVERZITET U TTJZLI
Ul. Dr. Tihomila Markoviia br. I
Broj : 0l-72-JN-8/24 LOT 2
Tuzla, 06.06.2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik
BiH> broj: 39114 i 59122) i dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj:
03-5695-1-2123 od 18.10"2023. godine, a nakon razmalranja Zapisnika Komisije o pregledu i
ocjeni ponuda broj:01-72-tN-7124 LOT 2 od 30.05.2024. godine, po punomoii Rektorice
Univerziteta u Tuzli broj: 01-1424-1124 od 13.03.2024. godine, Direktor za ekonomske poslove,
dana06.06.2024. godine, d on io j e

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I
U Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za nabavku licence za softver za potrebe
Filozofskog fakulteta u cilju realizacije projekta FMON - LOT 2, izabranje ponudad "STEP"
d.o.o. Tuzla, sa ponudenom ukupnom cijenom 2.560,00 KM (bez PDV-a), odnosno 2.995,20 KM
(sa PDV-om). te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci robe.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga Sto kao jedina prihvatljiva u
svemu zadovoljava uslove propisane Tenderskom dokumentacijom.

ilI
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba)
istovremeno s upu6ivanjem odluke ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke.

TV
Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

Obrazloi,enje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke licence za softver za potrebe
Filozofskog fakulteta u cilju realizacije projekta FMON - LOT 2, za izbor najpovoljnijeg
ponudada putem Konkurentskog postupka javne nabavke broj: 0l-72-JN-2124 od 11.04.2024.
godine, objavljenog na Poftalu javnih nabavki, obavjeStenje broj: 795-7-1-41-3-59124 od
29.04.2024. godine, saZetka obav-ieStenja u ,,SluZbenom Glasniku BiH" broj: 30124 od
07.05.2024. godine i WEII stranici Univerziteta.
U ostavljenom roku ponudu je dostavio jedan ponudad: "STE,P" d.o.o. Tuzla.

Analizom dostavljene ponude utvrdeno je da je ponudad dostavio sve dokaze zahtijevane
tenderskom dokumentacijom zbog 6ega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a
njegova ponuda je prihvatljiva"
obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda to e-aukcija nije zakazana.
Rang lista je kako slijedi:

1. "STEP" d.o"o. Tuzla

Buduii da ponuda ponudada "STEP" d.o.o. Tuzla je jedina zaprimljena ponuda koja kao
prihvatljiva u svemu zadovoljavazahtjeve Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom
Komisija je predloZila da se istom dodijeli ugovor.



Cijeneii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom
o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli, Diiektor za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba tJRZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 5 (pet) dana raduna.iuii od dana njenog prijeia, na adresu dr.
Tihomila Markovi6a br.l.. 75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-72-JN-7l24LOT 2 od 30.05.2024. godine

DOSTAVITI:
lx udesniku
lx web
lx ala

KE POSLOVE

vio{dipl. ecc.
r-./

Fes
iA

iitt
\

1"?i
iJ.ru...

- . '' d/.s

r'l 1."' "1',6','V'a^' I
ry :-;.) r i1.r.aa.'" ti ,?,

i:i?i'ffig6-$
*';rr",o,"i' qC*yCJ,
N . fl"+.-%


